台北病理中心

注意：任何個人、組織或團體在使用、複製、散播本文件之部分或全部內容前，應確定其合法授權，任何未經台北病理中心事前授

權之使用、複製、散播，將違反台北病理中心管理規定，台北病理中心將依據相關法令規定追究其責任。

                                        QP-0801(1v1)

對外通告

編號：AP-2025-01

                          日期：2025年 02月 17日

主旨：非婦科細胞學檢查單及採檢手冊修訂通知，新增採檢日期欄位，敬

請週知相關工作人員。

說明：

1. 非婦科細胞學檢查單新增採檢日期欄位，敬請  貴單位週知相關工作

人員，並於送檢時詳細填寫該欄位。

2. 新版非婦科細胞學檢查單可至台北病理中心官網下載專區下載，亦可

致電耗材處理分機索取，電話 02-85962050 分機 504。

3. 本中心同步更新採檢手冊並發行新版次 8v1，惟檢測方法內容不變，

請 貴單位逕行於官網下載使用及週知相關人員，並將舊版銷毀避免誤

用。

4. 非婦科細胞學報告單預計於 2025年 3月 1日啟用新版，新增採檢日期

及檢體型態說明欄位(TYPE)。

5. 若有任何疑問，歡迎來電洽詢 02-85962050 分機 607。

發布單位：台北病理中心 解剖病理部

核 發 章：

QR-0801-01